5 ria, ratione dicte aljame nisi prout de eorum processerit voluntate.

Datum eodem, die et anno [Barchinone, XIIII° kalendas novem-
bris anno Domini M° CC° LXX° octavo].

63
[1278], 20 OCTUBRE [BARCELONA]

Pedro III de Aragon encarga a dos judios la vista de la causa pendiente entre
la aljama judaica de Zaragoza y dos judios que se citan.

— B. ACA, reg. 41, fol. 6.
— Publ. BAER, nim. 115.

— Cit. REGNE, ndm. 713.

Salomoni ben Abraham et Aaron de Na Clara predictis: quod domi-
nus rex committit eis causam pertractandam, audiendam et fine debito
terminandam [inter aljamam Cesarauguste et Azmelonem Crespini
ex una parte, et Juseffum Abenvinch judeum Cesarauguste].

5 [Datum Barchinone] XIII° kalendas novembris [anno Domini M°
CC° LXX° octavo].

64

[1278], 21 ocCTUBRE [BARCELONA]

Pedro Il de Aragon comunica a Garcia Garcés, zalmeding de Zaragoza, el
encargo a ciertos jueces judios de la causa pendiente entre la aljama de
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estos vy otros judios particulares, a propdsito de ciertas casas que eran de
la limosneria de aquella aljama judaica.

— B. ACA, reg. 41, 1. 6.
— Publ. BAER, nam, 115.
— Cit. REGNE, num, 712.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] Garcie Garcesii zalmedine Ce-
sarauguste. Noveritis quod nos commissimus Salomoni ben Abraham
et Aaron de Na Clara judeis Barchinone, causam que est vel esse spe-
ratur inter aljamam Cesarauguste et Azmelonem Crespini ex una

5 parte, et Juceffum Abenvinch judeum Cesarauguste ex altera, super
domibus que fuerunt elemosine aljame judeorum Cesarauguste. Quare
mandamus vobis quatenus non compellatis nec compelli permitattis
dictum Juceffum ad respondendum ratione predictarum domorum nisi
in posse predictorum.

10 [Datum Barchinone] XII° kalendas novembris [anno Domini M*
CC° LXX° octave]. P. M.

65
[1278], 24 OCTUBRE [BARCELONA]

Pedro 111 de Aragén pregunta a Mosé [Constantin), baile de Zaragoza, si se
computan para el reparto de la sal real a los lactantes y pobres que piden
por las puertas.

— B. ACA, reg. 41, £. 12.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] Mosse alfaquino, baiulo Cesa-
rauguste. Mandamus vobis quatenus significetis nobis per litteras ves-
tras si in numero paratum recipientum de sale nostro ponitis pueros
lactantes et pauperes euntes hostiandi, et si compellitis recipientes de

5 dicto sale ad recipiendum de ipso iuxta taxationem factam per taxa-
tores a nobis constitutos pro parvis et pauperibus predictis.

[Datum Barchinone] IX° kalendas novembris, idem [anno Deo-
mini M° CC° LXX° octavo].